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Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  05.05.2014г.  № 140 
      г. Бутурлиновка

О внесении изменений  в постановление
администрации Бутурлиновского

городского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской

области от 24.01.2014г. № 20

  
В целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств муниципального бюджета, при размещении заказов на поставки товаров, совершенствования деятельности в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  постановление администрации Бутурлиновского городского поселения  от 24.01.2014г. № 20 «Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения 2014г.» следующего содержания: в приложении к постановлению  план-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения  на 2014г. дополнить строками, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.  Поручить главному специалисту администрации Бутурлиновского городского поселения Семенову А.С. в соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» разместить  изменения в  план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения на 2014 год на  официальном сайте  zakupki.gov.ru .
3. Опубликовать постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского 
городского поселения                                                                           Е.Ф. Дмитренко
	91404098439129243225
	75.11.31
	45.23.12.150
	0131300022114000026
	Ремонт дороги ул.Красная, 218 и заездных карманов по ул. Калинина, Ленина для СМП
	ГОСТ, ТУ
	 Ед.
	1
	1052578
	1%/5%/0%
	05.2014
	06.2014
	Аукцион в электронной форме
	п.5

	91401138419020244226
	75.11.31
	45.23.12.160
	0131300022114000027
	Ремонт КНС ул. Красная, для СМП
	ГОСТ, ТУ
	 Ед.
	1
	405473,19
	0%/0%/0%
	05.2014
	06.2014
	Запрос котировок
	п.5


Приложение к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                            Бутурлиновского  городского поселения                                                  

  от 05.05.2014г. № 140

«
                                                                                                                                                                                                                                                 »                                                                                                                                                                                                                                                  
Визирование:
Заместитель главы администрации __________А.М.Иванников
Начальник сектора _________________ О.Е.Плахотя
Путинцева И.В. _______________

